
هر کیلو وات مدریت مصرف معادل پاداش۱۴۰ برنامه در بخش های مختلف وزارت نیرو
نسل فردا: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: امسال نیز ۱۴۰ برنامه در بخش های تولید، انتقال و توزیع در 

اولویت کاری وزارت نیرو قرار گرفت. 
موسوی گفت: با بیان اینکه یکی از این ۱۴۰ برنامه، مدیریت مصرف است افزود: پیک مصرف استان گلستان در شرایط عادی 
۵۰۰ تا ۵۵۰ مگاوات اما این عدد در سال گذشــته به یک هزار و ۵۰۰ مگاوات رسید که نشات گرفته از مصرف برق مشترکان 
خانگی و سیستم های سرمایشی است. وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته طرحی به نام یک مساوی ۵ اجرا شد و امسال این 
طرح با توجه به پیش بینی تابستان گرم به یک مساوی ۲۰ ارتقا یافته است. مدیر عامل شرکت برق گلستان تصریح کرد: اگر ما 

فقط یک اقدام از ۱۰۰ اقدام را اجرا کنیم تابستان بدون مشکلی خواهیم داشت.

نسل فردا: »به ازای هر کیلووات مدیریت مصرف برق، پاداش ۲ هزار تومانی در انتظار مشترکان کم مصرف است«. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلستان با اعلام این مطلب گفت: به ازای هر کیلووات مدیریت مصرف برق، پاداش ۲ هزار تومانی در انتظار 

مشترکان کم مصرف می باشد. 
موسوی گفت: درخواست ما از کلیه ۶۶۰ هزار مشترک خانگی گلســتان امسال این است با مدیریت مصرف برق به ما در گذر از پیک 

تابستان امسال یاری نموده و همچنین مشمول قبض برق رایگان شوند. 
وی در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به قطعی های مکرر برق در تابستان ۱۴۰۰ و آسیب در بخش های مختلف، وزارت نیرو ۱۰۰ 

برنامه را در سال گذشته در دستور کار قرار داد که قطعی برق کاهش یافت.
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مدیرعاملشرکتبرقمنطقهای
آذربایجانخبرداد؛

 تولید ۴۲۰۰ مگاوات برق 
در نیروگاه های منطقه آذربایجان

زهرا عبدالعلی زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شــرکت برق منطقــه ای آذربایجان 
از تولید ۴۲۰۰ مــگاوات بــرق در نیروگاه های 
این منطقه شامل سه اســتان آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی و اردبیل خبرداد. رسول اسماعیل 
زاده در جمع خبرنگاران در تبریز گفت: شــرکت 
برق منطقه ای آذربایجان به سه استان آذربایجان 
شــرقی، آذربایجان غربی و اردبیل ارائه خدمات 
می کند. وی با بیــان اینکه این شــرکت یکی از 
شــرکت های مهم برق منطقه ای کشــور است، 
افزود: علاوه بر داخل کشور با ۴ کشور نیز تبادل 
انرژی داریم. اســماعیل زاده با اشــاره به اینکه 
ظرفیت اســمی نیروگاه های شــمالغرب ۵۶۰۰ 
مگاوات اســت و تا ۴۲۰۰ مــگاوات تولید برق از 
این نیروگاه ها داریم، ادامــه داد: ۱۷۰۰ مگاوات 
از این میزان تولید برای استان آذربایجان شرقی 
اســت. وی گفت: میزان مصرف در ایام پیک بار 
در منطقه آذربایجان طی ســال گذشته ۴۱۰۰ 
مگاوات بود، گفت: چون میزان تولید این منطقه 
بیشتر از مصرف بوده ما در منطقه سبز هستیم و 
مازاد تولید به اســتان های جنوبی کشور منتقل 
می شــود. اســماعیل زاده با بیان اینکه ۱۴۵۰۰ 
مگاوات ناترازی تولید و مصرف برق در کشور طی 
دوران آغاز کار دولت سیزدهم داشتیم، بیان کرد: 
در این مدت مدیریت خوبــی در زمینه مصرف و 
تولید برق انجام شده است. البته رشد مصرف برق 
همچنان پابرجاست ولی بیشتر این رشد مصرف به 
دلیل صنعت است. وی بر ضرورت توجه به ایجاد 
نیروگاه های خورشیدی نیز تاکید داشت و گفت: 
پتانســیل بالایی در این زمینه وجود دارد و باید 
سرمایه گذاران به ایجاد و راه اندازی نیروگاه های 
خورشیدی همت کنند. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز گفــت: ارزان بودن قیمت برق 
باعث توجه نکردن به مدیریــت مصرف و صرفه 
جویی و طبیعتاً افزایش مصرف شده است. عباس 
حسامی در جمع خبرنگاران در تبریز گفت: قیمت 
واقعی برق مصرفی، حدود شش تا هفت برابر قیمت 
درج شده بر روی قبض است و از مردم می خواهیم 
در مصرف برق مدیریت لازم را داشته باشند تا با 
قطعی روبه رو نباشیم. وی با تاکید بر اینکه ارزان 
بودن قیمت برق مصرفی ســبب شــده تا صرفه 
جویی و مدیریت مصرف از سوی مشترکین کمتر 
مورد توجه قرار گیرد، افزود: انرژی برق یک کالای 

بسیار ارزشمند است.  

آذربایجان شرقی

مشخص شدن کمیسیون های تخصصی شورای شهر

مریم معبدی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 اعضای کمیسیون های تخصصی شورای رشت برای 
سومین سال فعالیت شورای ششم رشت به پیشنهاد 
رئیس شورا و رأی دیگر اعضای شورای رشت مشخص 
شد. رئیس شورای اسلامی شهر رشت در نود و پنجمین 
جلسه علنی شورای رشت در ساختمان جلسات شورای 
رشت و با دستور جلسه انتخاب اعضای کمیسیون های 
تخصصی شورای رشت برگزار شد اظهار کرد: بر اساس 
قانون رئیس شــورا می تواند اعضای کمیسیون های 
تخصصی شورا را پیشنهاد و دیگر اعضای شورا نسبت 
به ترکیب اعلام شده رأی دهند. محمد حسین واثق 
کارگرنیا رئیس شورای رشت برای کمیسیون بهداشت، 

محیط زیست و خدمات شــورا به ترتیب علیرضا تاج 
شهرستانی، سید حسین رضویان، مسعود عباس نژاد، 
مجیدعزیزی، حسن کریمی کرنق را پیشنهاد داد که 

مورد موافقت ده عضو دیگر شورای رشت قرار گرفت.
برای کمیسیون برنامه و بودجه شــورای رشت سید 
شمس شفیعی، علیرضا تاج شهرستانی، مجید عزیزی، 
محسن سماکچی و هادی رمضانی پیشنهاد داده شدند 
و اعضای شورا با رأی موافق خود به این پیشنهاد نظر 
مساعد دادند. محسن سماکچی، رضا عاشری، مسعود 
عباس نژاد، سید شمس شفیعی و محمد حسین واثق 
کارگرنیا نیز به عضویت کمیســیون حمــل و نقل و 

ترافیک و عمران شورای رشت درآمدند.
در کمیسیون فرهنگی اجتماعی شــورای رشت نیز 

علیرضا تاج شهرســتانی، نادر حسینی، سید حسین 
رضویان، حسن کریمی کرنق و هادی رمضانی پیشنهاد 

داده شدند که مورد موافقت اعضای شورا قرار گرفت.
نادر حسینی، سید شمس شفیعی، محسن سماکچی، 
رضا عاشری و مسعود عباس نژاد نیز با موافقت اعضای 
شورا به عنوان اعضای کمیسیون شهرسازی شورا در 

سال سوم فعالیت انتخاب شدند.
هادی رمضانی، سید حسین رضویان، کریمی کرنق، 
محمد حســین واثق کارگرنیا و نادر حســینی نیز با 
پیشــنهاد رئیس شــورا و رأی موافق اعضای شورا به 
عضویت کمیســیون توســعه پایدار شــورای رشت 

درآمدند.
رضا عاشــری و مجید عزیزی برای کمیسیون بدوی 

نظام وظیفه کاندید شــدند که مورد موافقت اعضای 
شورا قرار گرفت.

رضا عاشری با یازده رأی موافق اعضای شورا به عنوان 
نماینده مطلع و بصیر شورا در امور املاک انتخاب شد.

نادر حسینی، سید شمس شــفیعی، هادی رمضانی، 
علیرضا تاج شهرستانی، حسن کریمی کرنق و مسعود 
عباس نژاد برای عضویت در کمیسیون ماده صد کاندید 
شدند که اعضای شــورا به عضویت نادر حسینی رأی 
ندادند و با عضویت دیگر اعضای شــورا در کمیسیون 
ماده صد بر اســاس آرای دیگر اعضای شورای رشت 

موافقت شد.
برای کمیسیون ماده ۳۸ نیز رضا عاشری کاندید شد که 

مورد موافقت اعضای شورا قرار گرفت.
محسن سماکچی، سید حسین رضویان و نادر حسینی 
برای کمیسیون ماده ۷۷ کاندید شدند که اعضای شورا 
به عضویت محسن سماکچی و سید حسین رضویان 

رأی موافق دادند.
حسن کریمی کرنق، محسن سماکچی، نادر حسینی 
و مسعود عباس نژاد برای عضویت در کمیسیون ماده 
بیست کاندید شدند که با رأی موافق شورا حسن کریمی 
کرنق، محسن سماکچی و مســعود عباس نژاد برای 
عضویت در این کمیسیون انتخاب شدند و با عضویت 

نادر حسینی موافقت نشد.
با موافقت اعضای شورا مســعود عباس نژاد به عنوان 
نماینده شورا در ســازمان مدیریت حمل و نقل و بار 

مسافر شهرداری رشت انتخاب شد.
اعضای شورا با حضور مجید عزیزی به عنوان نماینده 
شورا در ســازمان فناوری اطلاعات شهرداری رشت 

موافقت کردند.
با موافقت اعضای شورا محمد حسین واثق کارگرنیا به 
عنوان نماینده شورا در ســازمان آرامستان شهرداری 

رشت انتخاب شد.
سید شمس شفیعی به عنوان نماینده شورا در سازمان 
پسماند و نادر حســینی نیز به عنوان نماینده شورا در 

سازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرداری رشت 
انتخاب شد.

اعضای شورا با حضور ســید حسین رضویان به عنوان 
نماینده شورا در سازمان ســرمایه گذاری شهرداری 

انتخاب شد.
هادی رمضانی نیز نماینده شورا در سازمان آتش نشانی 

شهرداری رشت شد.
با حضور کریمی کرنق در سازمان سیما و منظر به عنوان 

عضو ناظر شورا موافقت شد.
محسن سماکچی و نادر حسینی برای نظارت بر سازمان 
عمران و بازآفرینی شهرداری رشت کاندید شدند که با 

حضور محسن سماکچی با ده رأی موافقت شد.
نادر حسینی و محسن ســماکچی به عنوان نماینده 
شورا در سازمان ســاماندهی مشاغل شهرداری رشت 
کاندید شــدند که اعضای شــورا با حضور سماکچی 

موافقت کردند.
اعضای شورا با حضور نادر حسینی در کمیسیون قطع 

اشجار موافقت کردند.
نادر حســینی و محسن ســماکچی برای عضویت در 
کمیسیون ماده هشت نوسازی و عمران شهری کاندید 
شــدند که با ۹ رأی موافق محسن سماکچی برای این 

جایگاه انتخاب شد.
نادر حسینی به عنوان عضو ناظر بر حسن اداره و حفظ 

دارایی های شهرداری رشت انتخاب شد.
با موافقت اعضای شــورا، ســید شمس شــفیعی به 
عنوان عضو ناظر برای نظارت بر حسن درآمد و هزینه 

شهرداری رشت انتخاب شد.
هادی رمضانی به عنوان عضو ناظر شــورا بر نظارت بر 
حسن اجرای طرح های شهرداری و سایر سازمان ها با 

رأی موافق شورا انتخاب شد.
اعضای شورا با عضویت محمد حسین واثق کارگرنیا در 
کارگروه ستاد بحران موافقت کردند. با موافقت شورا، 
سید حسین رضویان به عنوان نماینده شورا در ستاد 

توسعه گردشگری انتخاب شد.
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زهره امامی / گروه استان ها مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد به همراه 
news@ naslefarda.net معاون طرح و توسعه این شرکت ضمن حضور

در محل پــروژه خط در حــال احداث ۱۳۲ 
کیلوولت نخلستان به شهرک صنعتی بافق، در جریان میزان پیشرفت این پروژه قرار 
گرفت. علیرضا رفیعی معاون طرح و توسعه شرکت در تشریح جزییات این پروژه گفت: 
خط ۱۳۲ کیلوولت نخلستان- شهرک صنعتی بافق، با طول ۲۵ کیلومتر دارای ۳ برج 
تلسکوپی و ۶۷ برج مشبک ۱۳۲ کیلوولت با سیم هادی هاک است عملیات اجرایی آن 
از اسفندماه ۱۴۰۱ آغازشده و پیش بینی می شود بر اساس برنامه زمان بندی، تا پاییز 

۱۴۰۲ به بهره برداری برسد.  

حسام رضا پور کاظم / گروه استان ها مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین 
news@ naslefarda.net از نشت یابی ۱۴ هزار کیلومتر شبکه

تغذیه و توزیع گاز طی سال گذشته 
خبرداد. علی حجتی پور، مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین با اشاره به اهمیت بازرسی 

مستمر از خطوط و تاسیسات گاز گفت: در سال ۱۴۰۱، یک هزار و ۷۰ کیلومتر خط تغذیه 
و ۱۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه توزیع گاز مورد بازرسی و نشت یابی قرار گرفته است.

او افزود: بازرسی یک هزار و ۶۴۰ مورد ایستگاه تقلیل فشار، ۹۹ مورد حوضچه شیرآلات، 
تفسیر بیش از ۳ هزار و ۷۵۰ مورد فیلم رادیوگرافی و انجام یک هزار و ۲۰۰ مورد ضخامت 
سنجی از ایستگاه های تقلیل فشار از جمله فعالیت های واحد بازرسی فنی طی سال ۱۴۰۱ 
بوده است. حجتی پور عملکرد شرکت گاز در چهارماهه اول سال ۱۴۰۲ را بسیار مطلوب 
ارزیابی کرد و افزود: نشت یابی بیش از ۵ هزار کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز و بازرسی 
۵۳۶ مورد ایستگاه تقلیل فشار، ۱۲ مورد حوضچه شیرآلات، تفسیر بیش از یک هزار و 
۳۳۷ مورد فیلم رادیوگرافی و ۴۰۰ مورد ضخامت سنجی از ایستگاه های تقلیل فشار طی 
۴ ماهه اول سال ۱۴۰۲ نشان می دهد که عملکرد این شرکت مطابق برنامه مدون سالیانه 
است. مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین در پایان اظهارکرد: امید است با پایش های دقیق 
و به موقع تأسیسات و تجهیزات گازرسانی شاهد افزایش حداکثری ضریب ایمنی شبکه و 

همچنین افزایش کیفیت سطح خدمات به مشترکین گاز استان باشیم.

رضوان داوودی جم / گروه استان ها مدیر کل راه و شهرسازی استان 
news@ naslefarda.net مرکــزی گفــت: موجریــن

ومستاجرین می توانند با مراجعه 
به سامانه املاک و مســتغلات به آدرس )srem.ir( قرارداد اجاره را رایگان ثبت وکد 
رهگیری دریافت کنند. حمید انعامی مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: 
این سامانه در راستای وظایف قانونی وزارت راه و شهرسازی از جمله ماده ۱۸ قانون 
جهش تولید مسکن تهیه شده اســت که تمام فرآیند ثبت قرارداد توسط مالکان و 
مستاجران شامل ۵ مرحله در سامانه املاک و مستغلات )srem.ir( قابل ثبت بوده و کد 
رهگیری صادر می شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: با توجه به 
اطلاعات موجود درسامانه این موضوع صرفاً برای کسانی قابل استفاده است که قصد 
ایجاد قرارداد اجاره جدید یا دریافت کد رهگیری دارند. )دقت داشته باشید که تنها 
می توانید از کد رهگیری هایی که بعد از ثبت قرارداد در همین سامانه ایجاد می شوند، 
استعلام بگیرید؛ کد رهگیری دریافت شده از مشــاورین املاک، در این سامانه قابل 

استعلام نیستند.(
انعامی ادامه داد: برای استفاده از قابلیت های این سامانه، ضروری است که ابتدا در سامانه 

ملی املاک و اسکان کشور اطلاعات هویتی، مشخصات املاک تحت مالکیت، محل 
اسکان و دیگر موارد را تکمیل و ثبت کنید.گفتنی است در حال حاضر، فقط امکان ایجاد 
قرارداد اجاره برای املاک دارای سند ۶ دانگ امکان پذیر است. بعد از ثبت قرارداد، برای 
ایجاد و ثبت قرارداد، نیاز به مدارکی از جمله سند ملک، شناسنامه طرفین قرارداد و 

قبوض ملک مورد اجاره )در صورت بدهی( است.

توسطمدیرعاملبرقمنطقهاییزدانجامشد؛

بازدید از خط 13۲ کیلوولت در دست احداث نخلستان- شهرک صنعتی بافق

مدیرعاملشرکتگازاستانقزوین:

1۴ هزار کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در قزوین نشت یابی شد

مدیرکلراهوشهرسازیاستانمرکزیاعلامکرد؛

امکان دریافت رایگان کد رهگیری در سامانه املاک و مستغلات

سحر مصطفوی آرام / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 بهروزکاویانی شــهردار اندیشــه از آغاز عملیات اجرایی یکی از پروژه های مهم 
این شهرداری در حوزه حمل ونقل عمومی خبرداد و در این راستا گفت: ازجمله 
پروژه های نیمه کاره شهرداری اندیشه که با موانعی روبرو بود، احداث پایانه ورودی 
فاز ۳ اندیشه برای جابجایی مسافرین و شهروندان درراستای اهداف زیرساختی 
و راهبردی مجموعه مدیریت شهری اســت. وی افزود: این پروژه با برنامه ریزی 
به عمل آمده در ســال ۱۴۰۲ در اولویت پروژه های ناتمام شهرداری قرار گرفت و 
زمین این پروژه در شانزدهم فروردین ماه به پیمانکار برای شروع عملیات اجرایی 

تحویل شد. شهردار اندیشه گفت؛ این پروژه بااعتبار قریب به ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
درراستای ایجاد پایانه ای درخور برای شهروندان هم اکنون عملیات اجرایی خود 
را آغاز نموده است. بهروز کاویانی با اشاره به مشخصات فنی این پروژه یادآور شد: 
مساحت کل زمین احداثی این پروژه ۲۳۱۱۰ متر مربع با زیربنای ۱۲۵۰۵ متر 
مربع و در دو طبقه بنا خواهد شد تا بتواند یکی از پایانه های بسیار مناسب غرب 
اســتان تهران گردد. وی تصریح کرد: این پایانه خواهد توانست سهم بالقوه ای از 
بار حمل ونقل شهروندان را درمسیرهای درون شهری و برون شهری کاهش داده و 
حجم معینی از تردد آسان شهروندان را به خود اختصاص دهد که امیدواریم طبق 
برنامه از پیش تعیین شده بتوانیم این پروژه را به بهره برداری برسانیم تا در اختیار 

مردم شریف شهر اندیشه قرار گیرد.

شهردارشهراندیشهخبرداد:

آغاز عملیات احداث پایانه ورودی فاز 3 شهر اندیشه

اندیشه
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 از ساعت 08:00 مورخ 1402/05/21 الى  ساعت 19:00 مورخ 1402/05/24
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس: http://www.setadiran.ir  تا ساعت 

12:30 مورخ 1402/06/05 مى باشد.  
زمان و محل بازگشایى پیشنهاد هاى رسیده: راس ساعت 08:00 مورخ 1402/06/06 در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکى البرز 
میزان ســپرده تضمین شــرکت در مناقصه 1,130,000,000 ریال  به صورت فیش واریزي به حســاب جــارى 218126438 
(شبا IR 930130100000000218126438  ) نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه ضمانت نامه بانکى بنام دانشگاه علوم 

پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی البرز 
( مدت اعتبار ضمانتنامه در زمان بازگشایى پاکات نبایدکمتر از 3 ماه باشد)

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار مى باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانى شمالى - بالاتر از میدان طالقانى - شهرك ادارى -ساختمان مرکزى
شماره تماس:   026-34197656 

 آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله اي 
به استناد ماده 63 آیین نامه مالى و معاملاتى دانشگاه هاى علوم پزشکى

شناسه آگهى: 1544210


